

Warszawa, dnia 20 września 2017 roku

Wykonawcy uczestniczący w postępowaniu

Centralny Ośrodek Informatyki jako Zamawiający na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych, dalej zwanej jako „Ustawa”, informuje, iż otrzymał od Wykonawców pytania dotyczące treści SIWZ w postępowaniu na „Dostawa systemu backupu”, COI-ZAK.3201.22.2017. Poniżej prezentujemy ich treść oraz odpowiedzi, a także o ile wskazano w treści pisma zmieniamy treść SIWZ:

Pytanie nr 11

Czy zamawiający wymaga w celu spełnienia wszystkich wymagań równoważności aby zostały dostarczone także serwery obliczeniowe dedykowane dla macierzy oraz systemu backupowego, które według naszej wiedzy powinny posiadać minimum 32 rdzenie procesorowe Intel Xenon oraz co najmniej 192 GB RAM w celu zapewnienia poprawnego działania całego systemu.

Odpowiedź na pytanie nr 11

Intencją Zamawiającego wyrażoną w OPZ jest dopuszczenie rozwiązań równoważnych spełniających wymagania wydajnościowe dla całego rozwiązania.

Pytanie nr 12

Prosimy o doprecyzowanie, czy Zamawiający wymaga aby w celu spełnienia wszystkich wymagań równoważności zostały dostarczone macierze które według naszej najlepszej wiedzy będą spełniały wymagania:

- powinny zawierać minimum dwa kontrolery wyposażone w min. 16 GB Cache każdy,
- powinny zawierać minimum 2 porty 16 Gb Fibre Channel oraz minimum 2 porty 12 Gb SAS dla każdego kontrolera do komunikacji
- macierze powinny umożliwiać instalacje minimum 384 dysków oraz mieć możliwość rozbudowy o funkcjonalność wykonywania natychmiastowej kopii danych (point-in-time copy). Funkcjonalność ta musi być realizowana w trybie copy-on-write.
- Licencja na wykonywanie natychmiastowej kopii danych musi obejmować całą przestrzeń dyskową oferowaną przez macierz.
- należy dostarczyć licencję umożliwiającą wykonywanie co najmniej 2 kopii migawkowych.

Odpowiedź na pytanie nr 12

Intencją Zamawiającego wyrażoną w OPZ jest dopuszczenie rozwiązań równoważnych spełniających wymagania wydajnościowe dla całego rozwiązania.

Pytanie nr 13

W związku odpowiedziami na pytania z dnia 13.09.2017 które istotnie wpłynęły na przedmiot zamówienia wnosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 29.09.2017

Odpowiedź na pytanie nr 13

Zamawiający wyraża zgodę na przesunięcie terminu składania ofert i wyznacza nowy termin na dzień 29.09.2017r. na godz. 11:45. Miejsce składania ofert pozostaje bez zmian.

Pytanie nr 14

Bazując na oryginalnej wersji zapytania z dnia 11.08.2017 roku SIWZ jasno określał intencję Zamawiającego w pkt 4.1 „Przedmiotem zamówienia jest dostawa i wdrożenie dwóch urządzeń do deduplikacji wraz z oprogramowaniem do backupu danych.”. Usunięcie w całości pkt. 3.10 z Opisu Przedmiotu Zamówienia oraz odpowiedzi na pytanie nr 10 z 13.09.2017r powoduje istotną zmianę przedmiotu zamówienia. Aktualnie wszystkie rozwiązania bazujące na macierzach dyskowych, serwerach oraz dowolnym oprogramowaniu spełniającym wymagania m.in. deduplikacji, będą mogły być zaoferowane w niniejszym postępowaniu. Prosimy o potwierdzenie zmiany intencji Zamawiającego, który aktualnie dopuszcza rozwiązania mogące bazować na dowolnych rozwiązaniach serwerowo-macierzowych.

Odpowiedź na pytanie nr 14

Intencją Zamawiającego wyrażoną w OPZ jest dopuszczenie rozwiązań równoważnych spełniających wymagania wydajnościowe dla całego rozwiązania.

Pytanie nr 15

W związku z istotną zmianą przedmiotu zamówienia, wnosimy o zmianę terminu składania ofert na dzień 03.10.2017r.

Odpowiedź na pytanie nr 15

Odpowiedź udzielona w odpowiedzi na pytanie nr 13.

Dyrektor
Departamentu Finansów i Administracji

Katarzyna Wasilewska